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"PiiR SHPALLJEN E FILLIMIT Tii pnOCESIT ZGJEDHOR PTR ZGJEDHJEN E

AUTORITETEVE DHE ORGANEVE DREJTUESE NT UNIVERSITETIN E
MJEKiisIsii, tIuNii"

Ne baze td nenit 131 te figjit ff. 80/2015 "Pdr Arsimin e Lartd dhe Kiirkimin Shkencord ni)

Institucionet e Arsimit td Lartd nd Republikdn e Shqipiirisd", Urdherve td Ministrit te Arsimit dhe

Sportit nr. 8, date l4.Ol.2O2O "Pdr procesin zgjedhor pt)r autoritete... ", i ndryshuar dhe Urdhrit

nr. 108, date 08.05.2020 *Pdr shtyrjen e datds s?i zgjedhjeve pdr autoritetet dhe organet dreituese

ni) institucionet publike tti arsimit td lartd pdr shkak tii gjendjes sd fatkeqdsisd natyrore tt)

shknhuar nga pandemia e Covid-|9", nenit 5, pika 3 e Rregullores sd Zgjedhjeve ne UMT,

miratuar nga Senati Akadmik me Vendimin nr. 13, date 12.02.2020 "Pdr organizimin e

zgjedhjeve pdr autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nd Universitetin e

Mjekisisd, Tiranii",

unnuiino,l:

1. Shpalljen e fillimin e procesit zgjedhor per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e

Mjekesise, Tirane.

2. Vijimin e procedurave p€rkatdse pdr pergatitjen e zgjedhjeve ne UMT, me qellim zhvillimin e

tyre menj6her6, pas percaktimit t6 datave perkatdse nga Ministri i Arsimit, Sportit dhe Rinise.

3. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen zyrtate td UMT-s6'
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Nr

/1

Adresa: Rruga "Dibres" Nr. 371, 1005 - Tiran€
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